ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
KHÁNH BÌNH
Số:    /TB-KB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 22 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo trường THCS Khánh Bình
Tháng 02 năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013;
Thực hiện Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Trường THCS Khánh Bình thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2025 của lãnh đạo nhà trường như sau:
	1. Lịch tiếp công dân:
- Thứ Hai: ngày 03/02/2025
- Thứ Hai: ngày 10/02/2025
- Thứ Hai: ngày 17/02/2025
- Thứ Hai: ngày 24/02/2025
2. Thời gian tiếp công dân:
- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00
Trường hợp bận công tác đột xuất, Hiệu trưởng ủy quyền cho Phó Hiệu trưởng tiếp thay hoặc dời lịch tiếp công dân vào ngày khác.
3. Địa điểm tiếp công dân:
Phòng Tư vấn, trường THCS Khánh Bình, số 314B đường Âu Dương Lân Phường 3 Quận 8.
Trên đây là thông báo về lịch tiếp công dân của Trường THCS Khánh Bình./.
	  	Nơi nhận:
	- Phòng GDĐTQ8;
	- BĐD Cha mẹ học sinh;
	- GVCN 20 lớp;
	- Website nhà trường;
	- Lưu: VT./.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Mận

[bookmark: _GoBack]